

به یاری اهورامزدا

آیین نامه بخش نوشتار

بیستمین همایش علمی زرتشتیان سراسر کشور

«مرحله مقدماتی»

معرفی بخش نوشتار

بخش نوشتار همایش علمی، از دو بخش مناظره و مقاله‌نویسی تشکیل شده است. تا پیش از این، بخش مقاله‌نویسی دارای دو بخش اصلی و جنبی بود که بخش اصلی در روزهای پایانی همایش برگزار می‌شد و موضوعات آن نیز پیرامون مسائل جامعه زرتشتی بود. سال قبل تصمیم به ادغام دو بخش جنبی و اصلی نوشتار گرفته شد و بخش مقاله‌نویسی به دو مرحله مقدماتی و پایانی تقسیم بندی گردید.

مرحله مقدماتی در ابتدای دی‌ماه برگزار شده و در آن، مهارت ارائه دادن سنجیده می‌شود. برای شرکت در مرحله مقدماتی، تنها داشتن پاورپوینت کافیست و نیازی به نگارش مقاله نیست. ارائه‌های برگزیده، پس از گسترش یافتن، این بار باید مقاله‌ای نیز بنویسند و نتیجه پژوهش‌های خود را در روزهای اصلی همایش و در بخش پایانی، ارائه دهند. در مرحله پایانی، تمرکز بر روی مقاله بوده، اما ارائه نیز همچنان مورد توجه داوران قرار خواهد گرفت. معیارهای داوری مرحله پایانی، پس از مشخص شدن ارائه‌های برگزیده مرحله مقدماتی اعلام خواهند شد.

معرفی تم علمی

امسال تیم برگزاری بیستمین همایش علمی زرتشتیان سراسر کشور، دو موضوع «MBA» و «هوش مصنوعی» را به عنوان تم علمی این دوره برگزیده است. دو موضوعی که هم به صورت مجزا و هم در راستای هم میتوانند مورد بحث قرار گیرد.

هوش مصنوعی یا **artificial intelligence** شاخه ای از علوم کامپیوتر است که هدف اصلی آن برنامه ریزی ماشین‌های هوشمندی است که بتوانند به طور منطقی تصمیم بگیرند. زیرشاخه های مختلفی را می‌توان در این زمینه مورد بحث قرار داد: هوش مصنوعی و بازار سرمایه، امنیت دیجیتال، خدمات اجتماعی، آموزش، رسانه، مدیریت و... . نمونه های معروف هوش مصنوعی که در زندگی روزمره چندین و چند بار با آنها رو به رو شدیم: **Chat_gpt, Bing, run_away** و... .

مدیریت کارآفرینی یا **MBA** می‌تواند برای شاغل‌ها و افرادی که تمایل به کارآفرینی دارند بسیار مفید باشد زیرا شاخه‌هایی که می‌توانیم در این زمینه مورد بحث قرار دهیم عبارتند از: مدیریت مالی، مدیریت بازرگانی و ...

معیارهای داوری

مرحله مقدماتی، داور مشخصی ندارد و برای هر ارائه، برگه‌های داوری میان کسانی که به هنگام آن ارائه در سالن حاضر باشند، توزیع می‌گردد. همانطور که پیشتر گفته شد، تمرکز داوری در مرحله مقدماتی بر روی چگونگی ارائه و داشتن نگاه علمی در ارائه است. به همین دلیل، مواردی چون مدیریت زمان، تسلط بر ارائه و کیفیت استفاده از ابزار ارائه (نظیر پاورپوینت، **Prezi** و...) دارای بیشترین ضریب هستند و مواردی نظیر انسجام منطقی میان اجزای ارائه، تن صدای مناسب و زیبایی بصری و جذابیت ارائه در درجه بعدی اهمیت قرار می‌گیرند. در پایان نیز کمترین ضریب به مواردی چون زبان بدن مناسب، کیفیت پرسش و پاسخ و جذابیت موضوع داده شده است. این ضرایب در صورت برگزیده شدن و رفتن به مرحله پایانی افزایش خواهند یافت. توجه داشته باشید نمره ارائه‌هایی که مرتبط با تم علمی همایش باشد، در ۱،۲ ضرب می‌شود و به همین دلیل، ارائه دادن زیر مجموعه تم علمی، یکی از مواردی است که تاثیر به‌سزایی در پذیرفته شدن در مرحله مقدماتی دارد.

محدودیت زمانی ارائه در مرحله مقدماتی

محدودیت زمانی برای ارائه در مرحله مقدماتی، بین ۱۲ تا ۱۸ دقیقه خواهد بود. در صورتی که مدت ارائه به ۲۰ دقیقه برسد، شرکت کننده از دور رقابت‌ها حذف خواهد شد و لازم به ذکر است که محدودیت زمانی برای پرسش و پاسخ ۲ دقیقه خواهد بود. توجه داشته باشید مدت زمان ارائه در مرحله پایانی افزایش خواهد یافت و به همین دلیل، مقالاتی که در مرحله مقدماتی برگزیده می‌شوند باید علاوه بر نوشتن مقاله برای آن مرحله، پژوهش‌های خود را گسترش نیز بدهند.

زمان، مکان و نحوه برگزاری

مرحله مقدماتی بخش نوشتار بیستمین همایش علمی زرتشتیان سراسر کشور، به صورت حضوری در ساعت ۵ پسین روزهای پنجشنبه هفتم و هشتم دی ماه در سالن لعل نوذر جمشیدیان (سالن کانون دانشجویان زرتشتی) برگزار می شود.

با آرزوی پیروزی برای شرکت کنندگان در این بخش

و به امید فردایی بهتر

کانون دانشجویان زرتشتی